

Caramelia maitosuklaahelmet 3kg



Tuotenumero	8425
EAN-koodi	03395328087299
Myyntiyksikkö	kpl
Alkuperämaa	Ranska
Tuotemerkki	Valrhona
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	360
Nettopaino	3000 g
Energia	2284 kJ (548 kcal)
Hiilihydraatit	51 g
Proteiinit	8.1 g
Rasva	34 g
Tyydyttynyt rasva	18.3 g
Suola	0.7 g
Kuitu	2.6 g
Sokeri	44 g

Ainesosaluettelo

sokeri, kaakaovoi, kinuski, rasvaton MAITO, hera, VOI, VEHNÄauho, VEHNÄmallas, VEHNÄtärkkelys, nostatusaine: E500. suola, luontainen aromi, TÄYSMAITOjauhe, kaakaopavut, pintakäsittelyaineet: maltodekstriini, sellakka. emulgointiaine: auringonkukalesitiini. Tuote saattaa sisältää saksanpähkinää, kananmunaproteiiniä, soijaa, maapähkinää ja lupiinia.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Maito

Saattaa sisältää: Pähkinät, Saksanpähkinä, Pistaasipähkinä, Mantelit, Pekaanipähkinä, Hasselpähkinä, Soijapavut

Säilytysohje

Säilytys kuivassa ja viileässä.